様式第1号(第2条関係)

施 設 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 真庭市教育委員会  様

 真庭市蒜山古代体験の森条例第8条の規定により、下記のとおり、施設を利用したいの

で許可されるよう申請します。

申請者 所在地(代表者住所)

                  団体等名称

氏名(代表者名)
担当者氏名

                  電話番号

使 用 期 間

年  月  日から

年  月  日まで

使 用 予 定

人 員
人

使 用 時 間

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

使 用 料 円

使 用 す る

施 設

1 蒜山文化伝承館  1 調理実習室  2 研修室

           3 本焼実習室  4 本焼窯使用  回

2 ふれあいの館

使 用 す る

備 品 等

使用の目的

その他参考

となる事項

※ 使用期間及び時間は、実際に使用する時間のほか、その準備及び原状に回復するため

に要する時間も含めてください。

※ 定期的な使用に関する申請の場合、その他参考となる事項の欄に使用日をすべて記入

してください。